Determ, N. 233—)_ -
bel -9 FER0B { ot 2o (&FE

j i Flecy A’L{

" . 1 s I
%_g%g ;‘.- — e L R R — L

CTITTA DI ALCAMO
PROVINCIA DI TRAPANI

Ufficio di Gabinetto del Sindaco
Ufficio “Courage”

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

N° 00144 pry, 04 FEB. 208

OGGETTO: Disciplinare di incarico per I'attivita di Esperto Esterno per la
formazione di aspiranti imprenditori per il progetto C.O.U.R.A.G.E.
Approvazione schema.

CUP 179B13000060004.




P?‘ﬂ

Cor

Vist

\/ 13t\
Visto

Ty TYY DT YTIRTITTTT ™YY f-'I1-r"v'r I\l'

L BRI N LD B S0 LN
messo che:
che nell’ambite de! Programma [talia -Tunisia 2007/ 2013 -Strumento Europe
i Vicinato e f:-xrtwn.=|"i.-‘;tm (ENIEFL), 1 Comune di Alcamo in qualita sogeetto
Beneficiario, in partenariato con ASP 9 di Trapani, Associazione Turistica Pro

Loco Caste Hnnnmm chl Golfo, Association pour la Promotion de L'Emploi et
du Logement A.P.E.L, Union llmmlrmu- de Solidarité Sociale UTSS, ha
presentato il Progetto COURAGE - Création d'Opportunités pour Rénover le
Ll».i Associatit local pour les futures Générations Euro-méditerranéennes -

3.1.002

che con delibera n. 408 del 12.12.2013 la Giunta Comunale ha approvato il
Progetto COURAGLE - J’".‘vdl.UUZ - Création d'Opportunités pour Rénover le
tissu Associatit local pour les futures Genecrations buro-mediterranéennes;
1" Arnew 171 RH.%SM‘ du P“-\j:“ o

1siderato

I it

che con il progetto Courage si intende sostenere la cooperazione

raftorzamento del tessuto associativo italo-tunisino afttraverso un approccio
partecipabivo mirante alla promozione di uno sviluppo locale sostenibile 1n
i i L i

attenzione alla cura delle fasce deboli;

< 1

ambito sociale, con parficolare

che tra le principali aziom che saranno rcaﬁzzate nell’ambito del progetto sono

previste i seguent ohiettivi epecifici: Pro virare 1a fapmaa i 13 4

i

ommtm nel S(*t‘mre dell'innovazione sociale; Mit*lmrale le comi'm ni per | "avvio
di imprese sociali innovative; Creazione di luoghi fisici e virtu ‘.h '\m I'emergere

¢ Velaborazione diz ve idee associative ad alta sostenibiita. Evidegzialo e le
modalita progettuali, i tempi di attuazione ¢ la tipologia delle azioni progettuali

tati nel formulario di ‘.n.n<,,:'hi¢.»hft':1 e in tutta la documentazione

SONO ll’}._‘L"'
allegata visionabile presso il Comurie di Alcamo.

che m fase di attuazione del progetto, cosi come gia previsto nel dossier di
candidatura del C wv\ﬁ].’l di [‘;m(‘on il heneficiario deve individuare tin e |[mffv\
esterno che si occupera della formazione di aspiranti 1mprend1t011 per la
creazione di nuove imprese a vocazione sociale. ;

Che con determina dirigenziale n” 1575 del U4.07.2014 st & approvato Lavviso
pubblico per la selezione di n° 1 Esperto Esterno per la formazione di aspiranti
imprenditori per la creazione di nuove imprese a vocazione sociale;

Che la Commissione di valutazione nominata con Determina Sindacale n” 67 del

[8.07.2014 ha _m-l-—-.»i- --u'-f.‘) la professionista Dott.ssa Di Palma Francesca, nata a

R-\,uld 11 —\J 1 LJ- | ]\r\ 2 H’v')(‘v], [Ij&(;"\]/ e i'("‘;il_‘](_‘lﬂl_' if"l [\.':\ ma \.i__'. ‘i',‘]'uio

Massimo, \/ (1”1gIL. ver || e di commissione n® 2 el 22 07 2014

Visto 1o schema del discinlinare d neT RV itA I tr Ecforn ~
[15CT 1 I L LA < t ne pe

R e e T o o T e (LA ar vy, aeter £, L SRR Tts 5. F RURLLE (i, | criadas A )e

L LOTINALIOTIE Ul QSPLrant nnprendalicrt (Aledat V),

o il vigente Statuto Comunale;

= lc’, | W \ (T’ l"‘ \1\_'Il/_l ;// :Z/ ‘. ./Il;: l

il D.Lesn. 267/2000:




I

DETERMINA

approvare lo schema del disciplinare di incarico per ['attivita Esperto
Esterno per la formazione di aspiranti iniprenditori (Allegato A), che forma
parte integrante della presente determinazione,
Di provvedere alla sottoscrizione del disciplinare d’incarico invitando E‘e
Professionista Dott.ssa Di Palma Francesca, nata a Roma il 21.01.1983 ¢

DL FNC 83A61 FIDULY e residente in Roma via Fabio Massimo,o7;

Di pubblicare il presente provvedimento nelle forme di rito e sul sito wel
|

www.comune.alcamo.tp.it.

It Coordinatore del Progetto r/ [Z apo Di (ruhm

LT e o, R ] /
M\ - %L Q% '?L«.l‘ O AV 5 (J/()]iélﬁﬁl fjv‘/ \/{
{ \ B jlbLL-J NP Lk‘, / : < -




VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(AL 18T comma 3 et s famsantad . del D. LGS, N, 2672000)

: Alcamo, ﬂ_ﬂ._F_EB 2015 [l Responsabile del Servizio Finanziario

l ™ (o Dott. Sebastiano Luppino
] .

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
I sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione & stata posta in
pubblicazione ail'Albo Pretorio di questo Comune 1n data _ove rumarra esposta per 15
giornl consecutivi nonché. per estratto. sul sito web istituzionale http:/vwww.comune.alcamo.tp.it
ai sensi dell’art. 18 comma 1 della T..R. 22/200R e successive mm. ed i
Alcamo
iL SEGRETARIU GENERALL

Dott. Cristofaro Ricupati

|




